

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแวม - บ้านกุดรู บ้านหนองแวม หมู่ที่ ๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวมน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตารางเมตรตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทถ-๒-๒๐๒ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแวมน้อยกำหนด

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย.....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุภาพ ว่องไว	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันทร ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแถม หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 140 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทด-2-202 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแถม หมู่ที่ 3 ตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.แวงน้อย เมื่อวันที่ / ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อถองป่าและขุดคอ ขนาดเบา	ตร.ม.	700.00	1.73	1,211.00	1.3642	2.36	1,652.05
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	35.00	542.06	18,972.10	1.3642	739.48	25,881.74
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	700.00	451.53	316,071.00	1.3642	615.98	431,184.06
	2.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	106.49	6,921.85	1.3642	145.27	9,442.79
	2.4 รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	140.00	42.81	5,993.40	1.3642	58.40	8,176.20
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	349,169.35	1.3642		476,336.83
		ตัวอักษร		(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				476,000.00

(ลงชื่อ).....
(นายสุภาพ วงใจ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายธีรภัทร ธีรภัทร)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายพาไพศ พรหมจันทร์)

กรรมการ

หัวหน้าสำนักปลัด

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแถม - บ้านกุดรู บ้านหนองแถม หมู่ที่ 3

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ประเภทงาน : งานทาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองแถม หมู่ที่ 3 ตำบลเวียงน้อย อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร4. จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.เวียงน้อย เมื่อวันที่ / ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง				
	1.1 งานรื้อถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.		1.73	1.73
2	งานผิวทาง				
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	542.06		542.06
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	451.53		451.53
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	83.10	23.39	106.49
	2.4 รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	19.42	23.39	42.81
3	งานป้ายโครงการ				
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุภาพ ว่องไว)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา